UDISE

Unidad de Acceso a la Informacion de la secretaria

Numeral 4.

Numero y nombre de funcionarios, servidores publicos, empleados y asesores, incluyendo salarios, honorarios, dietas, bonos, vidticos o cualquier

otra remuneracion.

JUNIO-2016

No. Apellidos Nombres

1 | Alvarez Garcia Irina Betsabe

2 | Andino Garcia Jemina Betsabe

3 Bala Rucuch Irma Yolanda

4 Barrios Castro Marvin Leonel

5 Calca Magtzul Juan Carlos

6 Castillo Ovalle José Ricardo
Espaderos Mirna Roxana

8 Garcia Lépez Blanca Estela

9 Garnica Jordan Maria Virginia

10 | Gomez Esquivel Clarisa Paola

11 | Hernandez Tavico Kevin Roberto

12 | Lancerio Tejada Edwin Antonio

13 | Lépez Moran Rolando

14 | Loépez Segura Celia Marina

15 | Lopez Segura Oscar Domingo

16 | Lopez Duarte Karen Alejandrina

17 | Ramirez Ovalle Sonia Marleny

18 | Sazo Carcamo Emilia

19 | Tevalan Ajtum Onofre

20 | Tobar Salazar Timoteo




UDISE

Unidad de Acceso a la Informacion de la secretaria

PROGRAMA DE APOYO A LA SEGURIDAD Y LA JUSTICIA EN GUATEMALA/DICIEMBRE

No. Cargo Salario Honorarios Dietas Bonos Viaticos Renglon
1 Gestora de Contrato Q16.000.00 N/A N/A 081
2 Recepcionista Q6,000.00 N/A N/A 081
3 Encargada de Atencidn al Personal Q5,000.00 N/A N/A 081

y Publico y Limpieza
4 Encargado de limpieza, Q 4,500.00 N/A N/A 081
mantenimiento y apoyo en
mensajeria
5 Contador . Q10,000.00 N/A N/A 081
6 Gestora de Contratos de Q. 15,000.00 N/A N/A 081
Suministros
7 Asistente Administrativa Q. 12.000.00 N/A N/A 081
8 Gestora de Contratos de Obras y Q. 16,000.00 N/A N/A 081
Supervision de Obras
9 Gestora de Contratos Q 16,000.00 N/A N/A 081
10 Gestora de Contratos Q. 12,800.00 N/A N/A 081
11 Gestor de Comunicacion y Q. 16,000.00 N/A N/A 081
Visibilidad
12 Administrador Q.30,000.00 N/A Bono decreto Q250.00 022

Bono Profesional Q375.00

13 Asistente Contable Q8,000.00 N/A N/A 081
14 Gestor de Compras Q. 8,000.00 N/A N/A 081
15 Gestora de Monitoreo y Evaluacion Q. 16,000.00 N/A N/A 081
16 Responsable Contable Q18,000.00 N/A Bono decreto Q250.00

Bono Profesional Q375.00
17 Responsable del Area de Q 10,500.00 N/A N/A 081

Informatica y Tecnologia

18 Asistente Financiero Q. 8,000.00 N/A N/A 081
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Digitalizador de Contratos

Q7,000.00

N/A N/A

081

20

Piloto/Mensajero

Q.5,000.00

N/A N/A

081

Directorio de empleados y servidores publicos

PBX (502) 25024499

PROGRAMA DE APOYO A LA SEGURIDAD Y LA JUSTICIA EN GUATEMALA

No. Nombre Apellido Extension Movil Correo Institucional

1 Mirna Roxana Espaderos 4417 2502-4499 mespaderos@sejust.gob.gt

2 Emilia Sazo Carcamo 4406 2502-4499 esazo@sejust.gob.gt

3 Irma Yolanda Bala Rucuch 4412 2502-4499 irmabala@sejust.gob.gt

4 Blanca Estela Garcia Lopez 4499 2502-4499 bgarcia@sejust.gob.gt

5 Clarisa Paola Gomez Esquivel | 4402 2502-4499 cgomez@sejust.gob.gt

6 Maria Virginia Garnica Jordan | 4424 2502-4499 vgarnica@sejust.gob.gt

7 Jemina Betsabe Andino 4409 2502-4499 jandino@sejust.gob.gt
Garcia

8 Celia Marina Lépez Segura N/A 2502-4499 N/A

9 Oscar Domingo Lopez Segura | N/A 2502-4499 N/A

10 Onofre Tevalan Ajtum 4404 2502-4499 otevalan@sejust.gob.gt

11 Rolando Lépez Moran 4401 2502-4499 rolandolm@sejust.gob.gt

12 Juan Carlos Calca Magtzul 4403 2502-4499 jccalca@sejust.gob.gt

13 Irina Betsabe Alvarez Garcia 4427 2502-4499 ialvarez@sejust.gob.gt

14 Timoteo Tobar Salazar 4421 2502-4499 ttobars@sejust.gob.gt

15 | José Ricardo Castillo Ovalle 4413 2502-4499 jcastillo@sejust.gob.gt

16 Kevin Roberto Hernandez 4422 2502-4499 kevtavico@sejust.gob.gt
Tavico

17 Marvin Leonel Barrios Castro | 4405 2502-4499 mbarrios@sejust.gob.gt

18 Ramirez Ovalle Sonia 4409 2502-4499 sramirez@sejust.gob.gt
Marleny

19 Lépez Duarte Karen 4420 2502-4499 klopez@sejust.gob.gt

Alejandrina
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Edwin Antonio Lancerio
Tejada

N/A

2502-4499

N/A




